
KOROTUSKUULUSTELUT ENNEN 
YLIOPPILASKIRJOITUKSIA S2026 

 
1. Opiskelijat ovat voineet ilmoittautua oppiaineiden korostuskuulusteluihin.  

 
2. Korotuskuulustelu pidetään sen oppimäärän pohjalta, jonka ko. opiskelija on lukiossa 

opiskellut. Oppiaineen pakolliset opinnot tulee olla suoritettuna. Korotuskuulusteluun 
tulee mukaan myös lv. 2026 – 2027 periodissa 1 opiskeltavat ko. oppiaineen 
opinnot.  

 
3. Korotuskuulustelu arvostellaan lukion yleisiä arvosteluperusteita noudattaen. Korotuskuu- 

lustelu arvostellaan kokonaisella numerolla. 
 

4. Jos opiskelija jättää tulematta korotuskuulusteluun ilman hyväksyttävää syytä, katsotaan 
kuulustelukerta käytetyksi. Opiskelija ilmoittaa esteestä pääsääntöisesti suoraan 
opettajalle, tarvittaessa apulaisrehtorille. 

 
5. Ohessa on korotuskuulusteluaikataulu sekä luokkatilat. Aineryhmässä sovitaan 

yhdessä korotuskuulustelun laadinnasta ja koetilaisuuden valvonnasta. Samaan aikaan 
järjestettävien korotuskuulusteluiden valvonnoista sopivat eri aineryhmien edustajat yh- 
dessä. Tästä on tullut yhteinen Wilma-viesti korotuskuulustelun vastaanottaville 
opettajille. 

 
6. Opiskelijoiden ilmoittautumiset ovat luettavissa Wilma-viestissä olevan linkin kautta. 

Korotuskuulustelun vastaanottavat opettajat tarkistavat korotuskuulusteluun 
tulevat opiskelijat. Opiskelijoiden ko. oppiaineen oppimäärä (= suoritetut 
opinnot) tarkistetaan Wilmasta. 

 
7. Korotuskuulustelu on palautettava ja arviointi on annettava opiskelijoille 

ennen ko. aineen yo-koepäivää. Korotuskuulustelun korjaava opettaja ilmoittaa 
palautukseen liittyvästä aikataulusta opiskelijoille korotuskuulustelun yhteydessä. 

 
8. Merkitse opiskelijan korotuskuulustelun arvosana, opettaja ja (selitys tarvit-

taessa). Arvosanatiedot merkitään Wilma-viestin kautta jaettuun arvosanatie- 
dostoon. Arvosanoista laitetaan merkinnät perjantaihin 25.9.2026 mennessä.  

          Huom.! Tiedostoon ei pysty lisäämään opiskelijoita nimellä. 
 

    Jos opiskelija käy korotuskuulustelussa, merkitse arvosana (4 – 10). 
 
         Jos opiskelija ei tule korotuskuulusteluun eikä ilmoita poissaolosta, merkitse     
         arvosanan kohdalle 4 ja laita selitys ”ei saapunut”. Tällöin korotuskuulustelukerta  
         katsotaan käytetyksi. 
 

Jos opiskelija peruuttaa osallistumisensa korotuskuulusteluun, jätä arvosanan 
kohta tyhjäksi ja merkitse selityksenä ”perutti”. Tällöin opiskelijalla on korotus- 
kuulustelukerta käyttämättä. 
 
JOKAISELLE OPPIAINEEN KOROTUSKUULUSTELUUN ILMOITTAUTUNEELLE ON 
LAITETTAVA JOKU MERKINTÄ KOROTUSKUULUSTELUTIEDOSTOON. 

 

 

 

 

 



 

S2026 korotuskuulusteluaikataulu 
 
 
 
 
Perjantai 21.8. klo 14.45 englanti  luokka A305 
 
 
 
Maanantai 24.8. klo 16.15 äidinkieli  luokka A304  
 klo 16.15 ruotsi, keskipitkä  luokka A304 
     
 
 
Perjantai 4.9.          klo 16.40 espanja, lyhyt  luokka B201 
 klo 16.40  filosofia   luokka B201
  
 
                                 
Maanantai 7.9. klo 16.15 biologia   luokka A302 
  klo 16.15 maantiede  luokka A302 
  klo 16.15 terveystieto   luokka A302 
  
 
 
 
Jos opiskelija jättää tulematta korotuskuulusteluun ilman hyväksyttävää syytä, 
katsotaan korotuskuulustelukerta käytetyksi.  
 
 
 
Ilmoita korotuskuulustelun peruutuksesta suoraan opettajalle ja apulaisrehtorille  
ennen ko. aineen kuulustelupäivää! 
 
 
 


